賃貸借合意解約書

１．土地の所在、地番、地目及び面積

	土地の所在
	地番
	地目
	面積
	備考

	登記
	現況

２．合意解約の合意が成立した日　　　令和　　　年　　　月　　　日

３．土地の引渡しの時期　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４．離　作　条　件　　　　　①離作補償

　　　　　　　　　　　　　　②替地代償

　　　　　　　　　　　　　　③その他
　上記のとおり、我々は合意（賃貸借契約書がないため）により賃貸借の解約をしましたので、下記のとおり署名し捺印します。
令和　　　年　　　月　　　日

住　所

賃　貸　人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

賃　借　人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印